
SMLOUVA O DÍLO
Výstavba plochy kolem ohniště ze žulových kostek

uzavřená dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

OBJEDNATEL:
se sídlem
zastoupené starostou
bankovní spojení
IČ
DIČ

Statutární město Brno, městská část Brno-Líšeň
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
MČ Brno-Líšeň Mgr. Břetislavem Stefanem
KB Brno - město, č.ú.:
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci
a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň

Jírova 2, 628 00 Brno
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat ve věcech plnění smlouvy
Ing. Petr Kovanda, investiční technik

dále jen „objednatel“ - na straně jedné

ZHOTOVITEL: TJ building s.r.o.
se sídlem Lidická 700/19, 602 00 Brno
Zastoupený Kristinou Ivančukovou,
IČ: 09757791
DIČ:
Bankovní spojení:

l t Kristina Ivančuková,

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně, oddíl C 120697
dále jen „zhotovitel“ - na straně druhé

společně také jen „smluvní strany“

1. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce:
Výstavba plochy kolem ohniště ze žulových kostek v centrálním parku Brno Líšeň. Detailní
popis prací a materiálu je uveden v příloze této smlouvy.

2. Doba plnění

Práce budou provedeny do 30. 05. 2023

3. Cena díla a platební podmínky

3.1. Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku 79 472,20 Kč bez DPH.
Cena celkem vč. 21 % DPH je 96 161,36 Kč.



3.2. Rozpis jednotlivých prací je uveden v příloze. Vyúčtování prací bude provedeno dle
skutečnosti a nesmí přesáhnou konečnou částku.

3.3. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury
vystavené zhotovitelem. Splatnost faktury činí 21 dnů po jejím doručení objednateli.

3.4. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

4. Sankce

4.1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den prodlení.

4.2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve
výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

5. Ostatní ujednání - závěrečná ustanovení

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.
o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.

5.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
5.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a

závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
5.4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy

obou stran.
5.5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží

objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.
5.6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a

vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
5.7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající

příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku
5.8. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve

smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. V souladu se zákonem o
registru smluv budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.

5.9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu §
2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

5.10. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.

V Brně dne.. 10.5.2023...........

2) Protokol výběrové řízení

IČ: 097 57 791.
Datová schránka: qhjwvd3

¡nfo@tjbuildings.cz



enová nabídka - plocha kolem ohniště ze žulových kostek

Firma TJ buildings s.r.o.
Lidická 700/19, Brno 602 00

IČ: 097 57 791 DIČ: CZ097 57 791

Místo: Brno- Líšeň - Rokle

Leden 2023

název položky MJ počet IV1J cena MJ elkem
1 Sejmuti ornice s přemístěním do 50 m m3 3,22000 180,00 579,60

plocha 32,2x0.10 3,22000

2 Odkopávky nezapažené v hor 3 do 1000 m3 m3 6,44000 235,00 1 513,40

32,2x0.20 6,44000

3 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor 3 m3 3,00000 45,00 135,00

4 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 32,20000 28,00 901,60

5 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou m2 32.20000 65.00 2 093,00

6 Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 50 m m3 9,66000 180,00 1 738,80

7 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal odpadů 17 05 04 m3 6,44000 720,00 4 636.80

a Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm. štěrkodrf frakce 0-32 mm m2 32,20000 240,00 7 728,00

9 Kladeni dlažby drobné kostky, lože z drti ti. 5 rm m2 32,20000 755,00 24 311,00

10 Výplň spár dlažby z lomového kamene kam. Těženým m2 32.20000 110,00 3 542,00

11 Kostka dlažební drobná 1G.-12 štípaná Itř U=4,0m2 t 6,05000 3 500,00 28 175,00

32,2/4=3.05 3,05000

12 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 17.40000 80,00 1 392.00

13 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 11,60000 145,00 1 682.00

14 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 116,00000 9.00 1 044,00

|cena celkem bez DPH | | | | 79 472,201

/

rV»0,8m

Sl=2m2 stávající ohnIStč 
S2*34,2m2

dlážděná pltích a 34,2 2 
-3 2,2 m2

platnost nabídky do 31.1.2023



Protokol o výsledku výběrového řízení od 50.001, - Kč bez DPH do 250,000, - Kč bez DPH
V/5

Název zakázky: Výstavba plochy kolem ohniště ze žulových kostek
Režim zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zakázky: Služby
Předmět zakázky: Výstavba plochy kolem ohniště ze žulových kostek
Předpokládaná hodnota bez DPH: do 250.000, - Kč bez DPH
Hodnotící kritérium: -
Způsob zadání: Přímé zadání

Okruh oslovených dodavatelů:
1. NAVAP s.r.o., IČ: 25532367, e-mail: navap@volny.cz
2. TJ building s.r.o., IČ:09757791, e-mail: info@tibuildinus.cz
3. Vidourek - stavby s.r.o., IČ 87483866, email: tdevito@seznam.cz

Podané na rídky včetně jejich hodnocení:

č.
nabídky Dodavatel Cena s DPH

í

Pořadí po
hodnocení
nabídek

1. NAVAP s.r.o. 107 569,-Kč 2.

2. TJ building s.r.o. 96 161,36 Kč 1.

3. Vidourek - stavby s.r.o. 111 338,15 Kč 3.

Vybraný dodavatel: (názevfirmy, sídlo, ICO, nabídková cena)
1. TJ building s.r.o., Lidická 700/19, 602 00 Brno, IČ:09757791, e-mail: info@tjbuildings.cz.

Nabídková cena 96 161,36 Kč včetně DPH.

Zpracovatel:
Příslušný odborný pracovník
Ing. Petr Kovanda

Schválil:
Pověřený funkcionář pro danou oblast:
Mgr. Břetislav Štefan, starosta............

Vedoucí příslušného odboru:
Ing. Irena Belcredi

Řídící kontrola před uzavřením závazku

Příkazce operace
Mgr. Břetislav Štefan, starosta

Správce rozpočtu
Dalibor Hakl


